
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 серпня 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 631 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 27 грудня 

2022 року № 348 «Про створення комісії з питань захисту прав дитини 

виконкому районної у місті ради, затвердження складу комісії та положен-

ня про неї» зі змінами 
 

З метою реалізації державної політики з питань опіки та піклування, 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, 

реалізації прав дитини на життя, охорону здоров’я, освіту, сімейне виховання і 

всебічний розвиток, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року   

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини» зі змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України 

від 03 жовтня 2018 року № 800 «Деякі питання соціального захиту дітей, які 

перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі таких, що можуть 

загрожувати їх життю та здоров’ю», рішенням Криворізької міської ради         

від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 27 грудня 

2022 року № 348 «Про створення комісії з питань захисту прав дитини викон-

кому районної у місті ради, затвердження складу комісії та положення про неї» 

зі змінами такі зміни, а саме: увести до складу комісії Крещук Анастасію 

Сергіївну, головного спеціаліста служби у справах дітей виконкому районної у 

місті ради, секретар комісії. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’яз-

ків. 
 

 

Голова районної у місті ради           Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

 


